Leasing finansowy 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
finansowe 1 137 11 5 076

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem -172 -11 -807

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE INNE NIŻ
INSTRUMENTY POCHODNE NARAŻONE NA RYZYKO WALUTOWE

Wartość wyrażona w walucie (w
tys.):

Wartość po
przeliczeniu

(tys. zł) EUR USD

Stan na 30.06.2016

Aktywa finansowe (+):   77 1 344

Pożyczki 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
finansowe 47 1 211

Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 30 0 133

Zobowiązania finansowe (-): -956 0 -4 232

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 0 0 0

Leasing finansowy 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
finansowe 956 0 4 232

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem -879 1 -3 888

PSr 2017

(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 22

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE
Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:
Wpływ na inne dochody

całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem

Stan na 30.06.2017

Wzrost kursu walutowego 10% -857   -857 0 0 0

  10%   -62 -62 0 0 0

Spadek kursu walutowego -10% 857   857 0 0 0

  -10%   62 62 0 0 0

wartość w walucie   -2 027 -168 x 0 0 0

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE
Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:
Wpływ na inne dochody

całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem

Stan na 31.12.2016

Wzrost kursu walutowego 10% -76   -76 0 0 0

  10%   -5 -5 0 0 0

Spadek kursu walutowego -10% 76   76 0 0 0

  -10%   5 5 0 0 0

wartość w walucie   -172 -11 x 0 0 0

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE
Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:
Wpływ na inne

dochody całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem

Stan na 30.06.2016

Wzrost kursu walutowego 10% -389   -389 0 0 0

  10%   0 0 0 0 0

Spadek kursu walutowego -10% 389   389 0 0 0

  -10%   0 0 0 0 0

wartość w walucie   -879 1 x 0 0 0

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej
Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów
odsetkowych z tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą
procentową. Spółka jest narażona na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi
zaciągniętymi kredytami bankowymi: kredyt rewolwingowy w  Raiffeisen Bank Polska S.A., kredyty
obrotowe odnawialne w banku PKO BP S.A.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów
w odniesieniu do potencjalnego wahania stopy procentowej w górę oraz w dół o 1%. Kalkulację

[…]

 4 500 zł plus VAT za przeprowadzenie badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego
za rok 2016 i jego ocenę.

Razem 39 000 zł plus VAT.

Nota 28. Informacja dotycząca szacunków w sprawozdaniu

Sporządzenie sprawozdania finansowego wymaga od Zarządu jednostki dominującej dokonania
szacunków, jako że wiele informacji zawartych w sprawozdaniu finansowym nie może zostać
wycenione w sposób precyzyjny. Zarząd weryfikuje przyjęte szacunki w oparciu o zmiany czynników
branych pod uwagę przy ich dokonywaniu, nowe informacje lub doświadczenia z przeszłości. Dlatego
też szacunki dokonane na 30 czerwca 2017 roku mogą zostać w przyszłości zmienione. Zmiany
szacunków są uwzględniane w wyniku okresu, w którym nastąpiła zmiana. Informacja na temat
istotnych obszarów podlegających ocenom i szacunkom, wpływających na sprawozdanie finansowe
została ujawniona w poszczególnych notach.

PSr 2017

(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 54

Nota 29. Korekty prezentacyjne

AKTYWA

Stan na 31.12.2016
- przed korektami
prezentacyjnymi

zmiana
prezentacji-

korekta 1

Stan na 31.12.2016 -
po korektach

prezentacyjnych

tys. zł

Aktywa trwałe 46 197 0 46 197

Wartości niematerialne 22   22

Rzeczowe aktywa trwałe 45 673

45 673

Inwestycje długoterminowe 0

0

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 500

500

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2   2

Aktywa obrotowe 27 173 0 27 173

Zapasy 12 671 -5 171 7 500

Należności z tytułu dostaw i usług 9 328 5 171 14 499

Należności z tytułu podatku CIT 37

37

Pozostałe należności 2 399

2 399

Inne składniki aktywów obrotowych 130

130

Pochodne instrumenty finansowe 0

0

Inwestycje krótkoterminowe 5

5

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 603

2 603
Aktywa trwałe zakwalifikowane jako
przeznaczone do sprzedaży 0

0

RAZEM AKTYWA  73 370 0 73 370

Korekta 1: reklasyfikacja zaliczek przekazanych na przyszłe dostawy.

PSr 2017

(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 55

II. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

1. WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

01.01.2017 do
30.06.2017

01.01.2016 do
30.06.2016

01.01.2017 do
30.06.2017

01.01.2016 do
30.06.2016

w tys. zł w tys. EURO

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów,
towarów i materiałów 52 258 52 531 12 304 11 992

[…]

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 47 447 47 091

Koszt własny sprzedanych towarów i materiałów 43 081 42 027

Zysk/strata 4 366 5 064

Sprzedaż wyrobów gotowych (produkcja)

Przychody ze sprzedaży wyrobów gotowych (produkcja) 4 016 4 747

Koszt własny sprzedanych wyrobów gotowych 3 741 4 431

Zysk/strata 275 316

Usługi transportowe i pozostałe

Przychody ze sprzedaży usług transportowych i pozostałych 795 693

Koszt własny sprzedaży usług transportowych i pozostałych 600 382

Zysk/strata 195 311

Zysk/strata ogółem 4 836 5 691

Segmenty działalności zostały wyodrębnione zgodnie z zasadą zaangażowania segmentów
w działalności gospodarczej Spółki oraz zainteresowania organów zarządzających o poziomie
przychodów i kosztów związanych z transakcjami w poszczególnych segmentach.

Nota 23. Transakcje z podmiotami powiązanymi (zależnymi)

Informacje ujawnione w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym (nota 23).

Nota 24. Korekty prezentacyjne

AKTYWA

Stan na 31.12.2016
- przed korektami
prezentacyjnymi

zmiana
prezentacji-

korekta 1

zmiana prezentacji-
korekta 2

Stan na 31.12.2016 -
po korektach

prezentacyjnych

tys. zł

Aktywa trwałe 50 490 7 271 0 57 761

Wartości niematerialne 18   18

Rzeczowe aktywa trwałe 31 160

31 160

Inwestycje długoterminowe 18 813 7 271

26 084

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 499   499

Aktywa obrotowe 36 619 -7 271 0 29 348

Zapasy 12 674   -5 171 7 503

Należności z tytułu dostaw i usług 9 232

5 171 14 403

Należności z tytułu podatku CIT 37

37

Pozostałe należności 4 863

4 863

Inne składniki aktywów obrotowych 123

123

Pochodne instrumenty finansowe 0

0

Inwestycje krótkoterminowe 7 276 -7 271

5

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 414

2 414

Aktywa trwałe zakwalifikowane jako
przeznaczone do sprzedaży 0

0

RAZEM AKTYWA  87 109 0 0 87 109

PSr 2017

(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 81

AKTYWA

Stan na 30.06.2016
- przed korektami
prezentacyjnymi

zmiana
prezentacji-

korekta 1

Stan na 30.06.2016
- po korektach

prezentacyjnych

tys. zł

Aktywa trwałe 29 176 7 165 36 341

Wartości niematerialne 25   25

Rzeczowe aktywa trwałe 9 925

9 925

Inwestycje długoterminowe 18 813 7 165 25 978

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 413   413

Aktywa obrotowe 62 072 -7 165 54 907

Zapasy 8 183   8 183

Należności z tytułu dostaw i usług 13 012

13 012

Należności z tytułu podatku CIT 0

0

Pozostałe należności 5 946

5 946

Inne składniki aktywów obrotowych 448

448

Pochodne instrumenty finansowe 0

0

Inwestycje krótkoterminowe 7 176 -7 165 11

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 4 283

4 283

Aktywa trwałe zakwalifikowane jako
przeznaczone do sprzedaży 23 024   23 024

RAZEM AKTYWA  91 248 0 91 248

Korekta 1: reklasyfikacja z inwestycji krótko- do długoterminowych pożyczki udzielonej podmiotowi
zależnemu DP WIND 1 Sp. z o.o.

Korekta 2: reklasyfikacja zaliczek przekazanych na przyszłe dostawy.

III. PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU

……………………….   …………………………
Wojciech Rybka   Agnieszka Łukomska
Prezes Zarządu   Członek Zarządu

Bydgoszcz, 22.09.2017r.